SETTORI DI IMPIEGO
 › Deodorizzazione nel settore rifiuti e nel settore alimentare
 › Deodorizzazione nelle stazioni di sollevamento fognature
 › Riduzione degli odori (mercaptani, solventi, ecc.)
 › Filtrazione di solventi organici, composti di zolfo, ecc.
 › Abbattimento SOV in cabine di verniciatura, vasche di lavaggio con SOV,
lavorazioni di vetroresina, tipografie e serigrafie, linee di incollaggio
 › Flussi d’aria di medio-bassa portata con elevata concentrazione

m2
Portata
Flowrate
m³/h
Tcont
s
Portata
Flowrate
m³/h
Tcont
s
Dimensioni
Dimensions
(A x B x H)
mmVatt = 0,3 m/s Vatt = 0,4 m/s
CARB/CF800-1 CARB/CA800-1 300 800 1000 0,50 550 3,3 750 2,4 1000 x 1000 x 3000
CARB/CF900-1 CARB/CA900-1 380 900 1000 0,63 700 3,3 900 2,4 1100 x 1100 x 3000
CARB/CF1000-1 CARB/CA1000-1 470 1000 1000 0,78 850 3,3 1100 2,4 1200 x 1200 x 3000
CARB/CF1200-1 CARB/CA1200-1 680 1200 1000 1,13 1250 3,3 1600 2,4 1400 x 1400 x 3500
CARB/CF1500-1 CARB/CA1500-1 1060 1500 1000 1,75 1900 3,3 2550 2,4 1700 x 1700 x 3500
CARB/CF2000-1 CARB/CA2000-1 1900 2000 1000 3,14 3400 3,3 4500 2,4 2200 x 2200 x 3500
CARB/CF800-12 CARB/CA800-12 150 800 500 0,50 550 1,65 750 1,2 1000 x 1000 x 3000
CARB/CF900-12 CARB/CA900-12 190 900 500 0,63 700 1,65 900 1,2 1100 x 1100 x 3000
CARB/CF1000-12 CARB/CA1000-12 235 1000 500 0,78 850 1,65 1100 1,2 1200 x 1200 x 3000
CARB/CF1200-12 CARB/CA1200-12 340 1200 500 1,13 1250 1,65 1600 1,2 1400 x 1400 x 3500
CARB/CF1500-12 CARB/CA1500-12 530 1500 500 1,75 1900 1,65 2550 1,2 1700 x 1700 x 3500
CARB/CF2000-12 CARB/CA2000-12 950 2000 500 3,14 3400 1,65 4500 1,2 2200 x 2200 x 3500
L'idoneità della tipologia di filtro, della portata d'aria e del tipo di pulizia devono essere verificate in funzione di eventuali restrizioni normative vigenti nel luogo di installazione.
The suitability of the type of filter, the air flow rate and the type of cleaning must be checked according to any regulatory restrictions in force in the place of installation.
La fornitura standard comprende il carbone attivo Carbosorb 54 | Standard supplied with activated carbon Carbosorb 54
OPTIONAL